
Pag. 1 di 2 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2488 

 
DETERMINAZIONE n. 646 del  25 settembre 2013     

 
OGGETTO: Progetto “Vino e Territorio”.  Alimentazione salute e benessere. Liquidazione fornitori.  
 

L’anno duemilatredici  il giorno  venticinque  del mese di settembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
RICHIAMATE: 

• la Delibera di Giunta n. 91 del 16-05-2013 con la quale è stato promosso l’evento denominato 
“Vino e Territorio”. Alimentazione salute e benessere, per la promozione del proprio territorio 
e le sue eccellenze enogastronomiche, prenotando la somma di € 22.000,00, con le seguenti 
modalità: 

- € 8.000,00 dal capitolo 16370 del redigendo bilancio 2013; 
- € 7.750,00 dal capitolo 16390 del redigendo bilancio 2013; 
- € 6.250,00 dal capitolo 7435 del redigendo bilancio 2013; 
• la propria Determinazione Dirigenziale di impegno n. 413 del 11-06-2013; 

PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste nonché delle fatture rimesse dagli interessati; 
DATO ATTO : 

• che i lotti CIG assegnati alle singole forniture dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici 
che saranno citati su tutti gli atti ed i documenti relativi alle stesse, in particolare sui mandati 
di pagamento ai sensi della L. 136 del 2010 sulla tracciabilità dei pagamenti, sono indicati a 
fianco di ciascuna fattura; 

• che il conto corrente dedicato ex. art. 3 L.136 del 2010 è quello a fianco di ciascuna fattura 
indicato; 

VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
1) Di liquidare le seguenti fatture, dando atto della regolare prestazione fornita dagli interessati: 

 

Fornitore N. fattura Data 
Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

Free Power 
Service 

53 24/06/2013 605,00 Z810B9A8AD IT45X0103077780000002345541 

Genobile 
s.r.l. 

602 03/06/2013 1.518,00 Z56B9A8DA IT94J0847376821000000121722 

Noleggio 
Amico Hikkih 
di Menicucci 
Emmanuele 

13 03/05/2013 605,00 ZA00B9A930 IT17M0605577780000000000321 

Kalakula 
Gestioni 
Alberghiere 
s.r.l. 

443/2013 23/06/2013 6.644,00 Z4DOB9A95E IT68H0103015400000001926161 

Trabocco 
Punta Tufano 
di Rinaldo 
Verì 

11 10/06/2013 300 Z220B9A98B IT28R0605077860CC0430016839 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 2 

 

 
 

Fornitore N. fattura Data 
Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

Grafica 
Moby Dick 

18/2013 31/05/2013 786,50 Z040A4C5D3 IT79E0605077780CC0520015505 

Pasticceria 
Cantelmi 
Giulio 

501 03/06/2013 220,00 ZED0A4C5E0 IT43P0574877783100000000328 

Autolinee 
Napoleone 

154 31/05/2013 1.100,00 Z810B9A9A8 IT74C0538777781000000000241 

 
2) Di prelevare la somma complessiva di € 11.778,50 dai capitoli 16370 e 16390 del  bilancio 

2013 esercizio provvisorio, che ne risultano forniti, come da Impegno n. 413  del 11-06-2013 
e nella seguente misura:  

- per € 8.000,00 dal capitolo 16370 
- per € 3.778,50 dal capitolo 16390 

 
3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
             Il Compilatore 
                        (D.G.)  

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 1 ottobre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


